Администрация Боготольского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2014                                                 						№  136

О мерах по обеспечению безопасности
в период новогодних и рождественских
праздников.

В целях обеспечения пожарной безопасности в населенных пунктах и личной безопасности граждан в период проведения новогодних праздничных мероприятий, руководствуясь статьей 31 Устава Боготольского сельсовета Боготольского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести инструктаж ответственных за противопожарную безопасность в местах проведения праздничных мероприятий.
1. Совместно с представителем ОВД провести разъяснительную беседу с руководителями учреждений о соблюдении мер пожарной безопасности, в том числе о запрете использования пиротехнических изделий в помещениях.
1. Назначить ответственных на выходные и праздничные дни с 31 декабря 2014 года по11 января 2015 года.
4. Настоящее постановление опубликовать   в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить  на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице администрации Боготольского сельсовета.
5. Контроль над исполнением данного постановления отставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу   в день, следующий  за днем его официального  опубликования.

Глава Боготольского сельсовета                                                  С.А. Филиппов